平成 28年 6月 日

居宅介護支援部会 会員 各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  ３ ８ ５ ０ － ８ ４ ６ ７

平成 28年度 7月期 居宅介護支援部会開催のお知らせ

  向暑の候、貴所におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、部会活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、7月の居宅介護支援部会は、本年 10月よりスタートする新総合事業にスポットを

当てて学ぶ機会を設けました。

当日は、新総合事業の解説と、事前アンケートに基づき疑問点を確認していきます。

会員の皆さまには、この機会に多様な取り組みの複合体である地域包括ケアシステムと、

足立区の取り組み方についての理解を深めていただければ幸いです。

なお、大変恐縮ですが西新井駅徒歩５分の会場につき、駐車場のご用意がございません。

ご不便をおかけしますが、お車での来場の場合、施設の駐車場は使用できませんので、

ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 28年 7月 25日（月） 午後６時～８時

２ 会 場  こども支援センターげんき５階研修室３

       足立区梅島 3-28-8 (西新井駅東口徒歩５分)

        ※会場へは、建物正面自動扉より入館いただきエレベーターで 5 階へお越

しください。

 ３ テーマ  総合事業の詳細内容を踏まえ改めて地域包括ケアシステムの理解を深める

４ 講師(予定)   足立区役所福祉部地域包括ケアシステム推進課 江連課長

足立区基幹地域包括支援センター 地域福祉課 結城課長

 ５ 問合せ先 居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 和田

        ＴＥＬ ６８０７－２４６０（直通番号） ＦＡＸ ５６８１－３３７４

        E-mail wada@adachi.syakyo.com

＊会場入口にパンフレット展示コーナーを設けます。関連機関のパンフレット等ご自由にご

持参下さい。（残ったパンフレットは部会終了後、各自お持ち帰り下さい。）

mailto:wada@adachi.syakyo.com

基幹ＦＡＸ ０３－５６８１－３３７４

平成 28 年度 7 月期 居宅介護支援部会 事前アンケート

地域包括ケアシステム、もしくは日常生活総合支援事業についてのご質問を下欄にご記入

ください。6/27、30 の説明会に参加された方で、既に担当課へ質問を提出されたものについ

ては、その内容も加味して出来る限りお答えを準備していただく予定ですので、重複した内

容をお送りいただかなくても結構です。

ご協力ありがとうございました。

返信先；居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 和田

アンケート返送 ７月１５日(金)必着